[image: image1.png]Cotana

CONGTY CG PHAN TAPDOAN COTANA
COTANA GROUP. JSC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ KÝ TIẾP HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG
	            Kính gửi:  - Ban Giám Tổng đốc công ty

                             - Phòng Hành chính – Nhân sự

    Họ và tên: ……………         Giới tính: ………….

Trình độ chuyên môn:

Đơn vị công tác:

Sinh ngày:

Hộ khẩu thường trú:

Nơi ở hiện nay:

Hợp đồng lao động đang thực hiện: …………………..

Trong quá trình làm việc tại Công ty tôi nhận thấy Công ty: (môi trường làm việc, chế độ đãi ngộ, chính sách……)

Qua quá trình làm việc tại Công ty: (tự đánh giá khả năng bản thân, mức độ hoàn thành công việc được giao)

Tôi sẽ luôn cố gắng học hỏi để phấn đấu, thực hiện nghiêm túc nội quy, quy chế của Công ty để hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Kính đề nghị Ban lãnh đạo Công ty xem xét để cho tôi được tiếp tục ký HĐLĐ (Ghi rõ loại HĐLĐ đề nghị được tiếp tục ký)

Tôi xin chân thành cảm ơn.

               Xác nhận của trưởng Bộ phận
Người làm đơn

[image: image1.png]

[image: image2.png]WWW.COTANAGROUP.VN